INCLVTI IVRISCONSVLTORVM ORDINIS
AVCTORITATE

PRO

SVMMIS IN VTROQVE IVRE HONORIBVS
RITE AC MORE MAIORVM CONSEQUENDIS

SOLLEMNI INAVGVRALI PANEGYRI

PVBLINE DEFENDET

ADOLPHVS FRIDERICVS TRENDENLBVRG
STRELITIVS MEGALOPOLITANVS

A. D. XVI. KAL. OCTOBR. A. O. R. CICICCLX.

GOETTINGAE
STANNO POCKWITZII ET BARMEIERI.

POTENTISSIMO PRINCIPIS AV DOMINI

D. I. N.

I imperanti ciuili, qua tali, competit tantum ius negatiue disponendi circa ecclesiam, ne quid in eadem fiat in detrimentum reipublicae, non vero ius positiv determinandi, quid in eadem fieri debeat.

II.

Possesso est ius in re minus principale.

III.

Genuina iurisjurandi notio non consistit in eo, quod Deus testis veritatis et mendacii vindex inuocetur.

IV.

Jurisjurandi religio conuentioni adcedens de Iure Naturae quidem nouam inducit obligationem, licet sapienter Romani noluerint eidem tribuere nouam obligationis ciuilis caussam.

V.

Litis contestatio per se minus recte dicitur inducere malam fidem.

VI.

Litis pendentia recte et a citatione et a litis contestatione incipere dicitur.

VII.

VII.

Iuramentum, quod dicunt, perhorrescentiae, solido legum fundamento plane est destitutum.

VIII.

Conditionum fundamentum non simpliciter dici potest in aequitate naturali esse.

VIII.

Recedunt Romani a Iuris naturae praeceptis, dum periculum rei in emtorem transfire volunt statim ac perfecta est emtio venditio.

X.

Prorogata Iurisdic^tio minus curate et plene vulgo a Dotoribus definitur per eam, quae a iudice incompetente exercetur in non - subditos.

XI.

Prorogatio Iurisdictionis necessaria nec vnic^e, nec semper fit per reconuentionem.

XII.

Potest seruitus altius tollendi definiri per ius in rem aedes meas in solo alterius exstructas altius tollendi, quam antea erat conuentione determinatum.

XIII.

Titulus Digestorum: Quod quisque iuris in alterum statuerit, vt ipse eodem vtatur, singulare remedium non continet.

XIV.

XIII.

Actiones poenales priuatae sublatae hodie non sunt.

XV.

Legitima minus recte portio portionis ab intestato debita dicitur.

XVI.

Multum interest, utrum dicas, legitimam institutis, an titulo institutionis relinquendam esse.

XVII.

Formale, quod dicunt, differentiae inter fideiussionem et constitutum obligatorum debiti alieni erronee quaeritur in stipulatione.

XVIII.

Emitoris Ius, etiam secundum Ius Naturae, vincit ius conductoris.

XVIII.

Exceptiones litis finitae et litis ingressum impedientes formaliter differunt.

XX.

Male definiunt imputationem per iudicium, quo quis caussa libera actionis cuiusdam declaratur.